2009年度河南省信息技术教育优秀成果奖评选工作的有关事宜

各省辖市教育局，各重点扩权县（市）教育局，各高等学校，省直及中央驻豫有关单位，厅直各单位：
   根据河南省教育厅《关于开展河南省信息技术教育优秀成果奖评选工作的通知》（教信息〔2005〕39号）精神，各单位要加强领导，按照文件要求成立相应的责任机构，明确责任人，认真组织，高质量完成2009年度河南省信息技术教育优秀成果奖的材料推荐工作。现将有关事宜通知如下：
    1、各单位要切实重视河南省信息技术教育优秀成果的评选推荐工作，及时向所辖单位转发文件精神，明确责任机构和责任人，认真组织、高质量完成2009年度的河南省信息技术教育优秀成果的材料申报工作，务必在规定的时间内报送材料。

    2、2009年度河南省信息技术教育优秀成果奖评选适当收取评审费，用于评选工作的组织、实施。评审费收取标准：论文类成果每项100元；著作类成果每项130元；应用类成果每项160元。
    3、2009年度河南省信息技术教育优秀成果奖评选工作动态将通过河南省教育厅网站（http://www.hadoe.edu.cn)、河南省教育网（http://www.haedu.cn)或河南省信息技术教育优秀成果奖网站（http://jscg.hadoe.edu.cn)及时公布，请各单位及时查阅。

河南省信息技术教育优秀成果评选工作领导小组办公室

二○○九年四月二日